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Продовження додатка

Додаток
до рішення виконавчого комітету 
міської ради
________________ № __________



Перелік засобів зовнішньої реклами, 
що підлягають демонтажу



	№ з/п
	Власник ЗЗР
	Характеристика ЗЗР
	Адреса
розташування ЗЗР
	Причина демонтажу
	Кількість

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Підприємець
Фіщук
Костянтин Вадимович
	Щити на фасаді будинку
розміром 0,7 м х 1,7 м (2 од.);
банери на вікнах, нанесені методом наклеювання,
розміром 0,2 м х 0,5 м та 
0,3 м х 0,3 м
	пр-т Волі, 8
	Відсутній дозвіл
	4

	2
	[bookmark: _Hlk197516662]ТОВ «Фінансова компанія
“Кредіплюс”»
	[bookmark: _Hlk197516636]Щит на металевому каркасі на фасаді будинку, у вигляді літер,
розміром 0,3 м х 4,0 м;
банер на вікні, нанесений 
методом наклеювання,
розміром 1,0 м х 1,0 м
	пр-т Перемоги, 12
	Відсутній дозвіл
	2



	

1
	2
	3
	4
	5
	6

	3
	Підприємець 
Мельник
Геннадій Васильович
	[bookmark: _Hlk197516694]Щит на фасаді, 
з об’ємними літерами,
розміром 0,5 м х 4,5 м;
банери на вікнах, нанесені методом наклеювання, розміром 1,0 м х 1,5 м (3 од.)
	пр-т Перемоги, 12
	Відсутній дозвіл
	4

	4
	Підприємець
Дунас
Ігор Ярославович
	[bookmark: _Hlk197516735]Щити на фасаді, 
у вигляді об’ємних літер,
розміром 0,3 м х 0,5 м (2 од.) 
та 0,4 м х 2,0 м;
банери на вікнах, нанесені методом наклеювання,
розміром 0,2 м х 3,0 м (2 од.)
	пр-т Перемоги, 12
	Відсутній дозвіл
	5

	5
	Підприємець
Агаєв
Анар Сардарович
	[bookmark: _Hlk197516782]ЛЕД-екран на фасаді
розміром 0,4 м х 1,2 м;
щит на фасаді 
розміром 0,6 м х 3,5 м
	пр-т Соборності, 38
	Відсутній дозвіл
	2

	6
	[bookmark: _Hlk197516873]ТОВ «Мережа магазинів
“Дніпро-М”» 
	Надувна рекламна конструкція
розміром 1,0 м х 3,0 м
	пр-т Соборності, 38
	Відсутній дозвіл
	1

	7
	Не встановлено
	Банер на паркані
розміром 1,2 м х 5,0 м
	вул. Задворецька, 25
	Відсутній дозвіл
	1

	

1
	2
	3
	4
	5
	6

	8
	ПП «ОЛСАН»
	Банер на паркані
розміром 0,8 м х 2,0 м
	вул. Володимирська, 74-А
	Відсутній дозвіл
	1

	9
	Не встановлено
	Банер на паркані
розміром 1,0 м х 2,0 м;
щит на фасаді
розміром 1,0 м х 1,5 м
	вул. Володимирська, 74-А
	Відсутній дозвіл
	2

	10
	Не встановлено
	Банер на паркані
розміром 1,0 м х 2,0 м
	вул. Володимирська, 74-А
	Відсутній дозвіл
	1

	11
	Не встановлено
	Банер на паркані
розміром 0,7 м х 1,2 м
	вул. Володимирська, 74-А
	Відсутній дозвіл
	1

	12
	Не встановлено
	Банер на паркані
розміром 1,0 м х 1,5 м
	вул. Володимирська, 74-А
	Відсутній дозвіл
	1

	13
	Підприємець
Яковчук
Дмитро Іванович
	Банери на фасаді будівлі
розміром: 0,7 м х 2,0 м;
1,0 м х 2,0 м та 1,0 м х 2,5 м
	вул. Володимирська, 91
	Відсутній дозвіл
	3



	
1
	2
	3
	4
	5
	6

	14
	Не встановлено
	Банер на паркані
розміром 1,0 м х 2,0 м
	вул. Володимирська, 91
	Відсутній дозвіл
	1

	15
	Підприємець
Смаль
Ірина Борисівна
	Щит на фасаді будівлі
розміром 1,0 м х 8,0 м;
банери на фасаді будівлі
розміром 2,5 м х 3,2 м та
2,5 м х 5,0 м
	вул. Володимирська, 94
	Відсутній дозвіл
	3

	16
	Підприємець
Лавренюк
Віта Володимирівна
	Банер на металевому каркасі,
на паркані, розміром 1,0 м х 2,0 м
	вул. Ковельська, 150-А
	Відсутній дозвіл
	1

	17
	Підприємець
Хведчук
Сергій Юрійович
	Банер на металевому каркасі,
на паркані, розміром 1,0 м х 4,0 м
	вул. Ковельська, 150-А
	Відсутній дозвіл
	1

	18
	Не встановлено
	Банер на металевому каркасі,
на паркані, розміром 1,2 м х 4,0 м
	вул. Ковельська, 150-А
	Відсутній дозвіл
	1

	19
	Не встановлено
	Банери на металевому 
каркасі, на паркані,
розміром 0,4 м х 2,5 м; 
0,8 м х 2,2 м та 1,2 м х 2,0 м
	вул. Ковельська, 150-А
	Відсутній дозвіл
	3

	
1
	2
	3
	4
	5
	6

	20
	Не встановлено
	Подвійний щит
розміром 3,0 м х 6,0 м
	вул. Дубнівська 
(виїзд з міста)
	Відсутній дозвіл
	1

	21
	Не встановлено
	Подвійний щит
розміром 3,0 м х 6,0 м
	вул. Дубнівська 
(виїзд з міста)
	Відсутній дозвіл
	1





Заступник міського голови,
керуючий справами виконкому	Юрій ВЕРБИЧ


Гальченко 728 292
